
 

  

1 / 1 

 

 
Chełm, dn. 01.12.2025 r. 

 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

             dot. zaproszenia do składania ofert na dostawę podnośnika dwukolumnowego 

                                 zewnętrznego dla NOSG w Chełmie  z dnia 12.11.2025 r. 

       

  W ramach przeprowadzonego postępowania na dostawę podnośnika dwukolumnowego 

ocynkowanego zewnętrznego dla  Nadbużańskiego Oddziału Straży Granicznej w Chełmie wysłano 

zaproszenia do 4 potencjalnych dostawców. 

W przewidzianym na składanie ofert terminie tj. do dnia 17.11.2025r. wpłynęły 2 oferty od 

następujących firm: 

 

1) SIEGSTAR ZYGMUNT KLACHACZ, ul. Jaskowicka 43, 43-100 Tychy. 

- na wartość 14 497,00 zł/brutto. 

 

2) BEST PRODUCTS Sp. z o.o., ul. Czarnkowska 8, 60-415 Poznań. 

- na wartość 15 621,00 zł/brutto. 

 

3) TECHWAR TECCHNIKA WARSZTATOWA, ul. Sękocińska 22, 05-090 Sękocin Stary 

- brak odpowiedzi 

 

4) FHU FARYS Janusz Cyrankowski, Gajec 55, 69-110 Rzepin 

- brak odpowiedzi 

 

 

W wyniku rozpatrzenia otrzymanych ofert cenowych, wybrano ofertę złożoną przez firmę: 

 

 

SIEGSTAR ZYGMUNT KLACHACZ 

ul. Jaśkowicka 43 

43-100 Tychy. 

 

na wartość 14 497,00 zł/brutto. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Wyk. w egz. pojedynczym 
Wyk./ Sporz. W.M.., tel. (82) 56 85 154 

Dnia 01.12.2025 r. 

Nadbużański Oddział Straży Granicznej 

ul. Trubakowska 2, 22-100 Chełm 

Tel. (+48 82) 568 59 00 

Fax. (+48 82) 568 57 01 


		2025-12-01T15:47:38+0100
	Jan Pocztar




